муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Каменская основная
общеобразовательная школа (МБОУ Каменская ООШ)

О назначении руководителя центра образования естественно-научного
профиля «Точка роста»

В связи с началом функционирования центра образования естественно
научного профиля «Точка роста» на базе школы

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить руководителем центра образования естественно-научного профиля
«Точка роста» Демченко Сергея Владимировича учителя физики
2. Назначить школьным координатором реализации мероприятий по созданию и
функционированию центра образования естественно-научной направленности
«Точка роста» замдиректора Завгороднюю Наталью Николаевну
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приказ
С. Каменка

12 января 2022 № 2/2

В.И. Зыков